

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1. Мішки типу «Біг-Бег»	18930000-7	400	шт.	212,00	84 800,00		Для виконання завдань територіальної оборони та оборони міста Вараш. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		2. Сітка затінкова	39540000-9	2000	м.пог.	36,00	72 000,00	+	Для виконання завдань територіальної оборони та оборони міста Вараш. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		3. Таблички:	39290000-1				98 900,00	+	Для виконання завдань територіальної оборони та оборони міста Вараш. ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
		Табличка «Мінна небезпека» 25 см*25 см		200	шт.	145,00	29 000,00			
		Табличка «Увага!» Блокпост» 120 см*100 см		30	шт.	2 330,00	69 900,00			
П.Пав- лишин	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Н.Колесінська)	4. Послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, послуга з реєстрації Замовника як користувача в системі програмного Продукту «Місцеві бюд- жети рівня розпорядника бюджетних коштів» стандартне обслуговування	72260000-5	1	послуга	3 420,00	3 420,00	1 проп	Для забезпечення бюджетного процесу та поточної роботи відділу. ФОП Молоков В.С.	Погоджено
		5. Пакет оновлення	72260000-5	1	послуга	1 640,00	1 640,00	+	Для подачі податкової звітності, звітності з ЄСВ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.DOC», засобами онлайн-сервісу з правом викорис-тання на 1 рік							ПП «Актив ІТ».	
		6. Канцелярські товари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			1 400,00	1 проп	Для забезпечення поточних потреб відділу. ФОП Чміль І.П.	Погоджено (див. текст протоколу)
Р.Хон-дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	7. Постачання пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.DOC»	48310000-4	1	послуга	1 640,00	1 640,00	1 проп	Для подання звітності до контролюючих органів. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
Д.Сте-цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	8. Послуги з поточного ремонту електромережі	45310000-3	1	послуга	19 929,00	19 929,00	+	Для забезпечення безперебійного функціонування закладу (прокладання пластикових коробів, проводів при схованій проводці; перевірка наявності ланцюга між елементами; замір опору ізоляції). ФОП Сокол М.М.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО (О.Корень)	9. Дрова паливні	03410000-7	612	м³	1 400,00	856 800,00		Для опалення та підтримання температурного режиму приміщень навчальних закладів. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Управління освіти, Сопачівський ліцей (О.Корень)	10. Страхування водіїв від нещасних випадків на транспорті	66510000-8	1	послуга	367,20	367,20	1 проп	Страхові послуги. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
		11. Страхування від нещасних випадків на транспорті	66510000-8	1	послуга	1 728,00	1 728,00	1 проп	Страхові послуги. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		12. Страховання обов'язково цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів	66510000-8	1	послуга	4 997,00	4 997,00	1 проп	Страхові послуги. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО, ДЮСШ (О.Корень)	13. Продукція для чищення:	39830000-9				202 105,44		Для дотримання санітарного стану у закладах освіти. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Мило господарче тверде, 200г		3570	шт.	19,20	68 544,00			
		Мило рідке 0,5 л		365	шт.	64,50	23 542,50			
		Рідке мило 5л		5	шт.	144,00	720,00			
		Мило туалетне 70 г/ 5 шт/уп. дитяче		285	шт.	57,00	16 245,00			
		Засіб для миття вікон 500мл		53	шт.	30,90	1 637,70			
		Засіб для миття підлоги 1 л		5	шт.	60,00	300,00			
		Засіб для миття посуду 5л		2	шт.	124,50	249,00			
		Засіб для миття посуду 0,5 л		32	шт.	70,80	2 265,60			
		Пральний порошок автомат 2,7 кг		16	шт.	317,40	5 078,40			
		Порошок пральний для ручного прання, 300г		21	шт.	32,40	680,40			
		Пральний порошок автомат 10,5 кг		94	шт.	522,00	49 068,00			
		Пральний порошок автомат 4,05 кг		16	шт.	449,40	7 190,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Чистячий засіб 500г		210	шт.	73,50	15 435,00			
		Засіб для миття поверхонь універсальний 750мл		100	шт.	109,92	10 992,00			
		Засіб для чищен- ня туалетів 1л		2	шт.	78,72	157,44			
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	14. Виготовлення ПКД з експертизою на об'єкт: «Капітальний ремонт ПРУ №64305 лікарняного комплексу на 250 ліжок з поліклінікою на 600 відвідувань Комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вул. Енергетиків, 23, м.Вараш, Варась- кого району, Рівненської області	71320000-7	1	робота	889 999,27	889 999,27	+	Для облаштування захисної споруди цивільного захисту протирадіацій- ного укриття. ТОВ «КБ «КОРВЕТ»», м.Славута.	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	15. Реєстрація підписувача в Автоматизованій системі кваліфікованого	72310000-1	1	послуга	696,00	696,00	1 проп	Для належного виконання посадових обов'язків працівниками сектору та доступу до єдиних державних реєстрів.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		надавача електронних довірчих послуг (на 1 рік)							ДП «Національні інформаційні системи».	
		16. Засіб криптографічного захисту інформації «Ключ електронний «Алмаз-1К»	32580000-2	1	шт.	945,00	945,00			Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	17. Послуги з проведення профілактичних досліджень на носійство збудників кишкових інфекцій	85140000-2	1	послуга	8 640,07	8 640,07	1 проп	3 метою запобігання виникненню захворювань, поширенню масових інфекційних та неінфекційних захворювань, отруєнь, у тому числі харчових (93 особи) . ДУ «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України».	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Центр дозвілля КЗ «Вараська мистецька школа»)	18. Канцелярсь- кі товари:					5 096,00	+	Для забезпечення поточних потреб. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		Клей ПВА, 200 мл.	24910000-6	11	шт.	38,00	418,00			
		Папка швидкозшивач	22850000-3	150	шт.	8,00	1 200,00			
		Файли А4	30190000-7	8	пач.	89,00	712,00			
		Скотч вузький		8	шт.	13,50	108,00			
		Скотч широкий		8	шт.	45,00	360,00			
		Скотч двухсторонній		4	шт.	22,00	88,00			
		Папір А3, 500 арк.		2	пач.	355,00	710,00			
		Нотний зошит	22830000-7	75	шт.	20,00	1 500,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	19. Господарчі товари:					42 137,00	+	Для дотримання санітарних норм, прибирання та дезінфекції приміщень у підпорядкованих закладах. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		Мішки для сміття 160 л./10 шт.	19640000-4	105	пач.	42,00	4 410,00			
		Мішки для сміття 35л/30 шт.		99	пач.	35,00	3 465,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Мило туалетне «Шик»	33740000-9	7	пач.	50,00	350,00			
		Дезінфікуючий засіб «Бланідаз» (300 кап.)	24450000-3	21	шт.	400,00	8 400,00			
		Дезінфікуючий засіб «Доместос» універсальний 1 л.	39830000-9	54	шт.	120,00	6 480,00			
		Засіб для миття скла «Клін»		44	шт.	98,00	4 312,00			
		Чистячий засіб порошковий «Мілам» 500 мл.		67	шт.	35,00	2 345,00			
		Пральний порошок ручне прання 400 гр.		36	шт.	30,00	1 080,00			
		Миючий засіб універсальний 5 л.		39	шт.	130,00	5 070,00			
		Порошок пральний автомат PRO WASH 5л.		5	шт.	250,00	1 250,00			
		Мило рідке 1 л.	33740000-9	23	шт.	50,00	1 150,00			
		Рукавиці гумові	19510000-4	95	пари	15,00	1 425,00			
		Вапно гашене, 5 кг	44920000-5	16	шт.	150,00	2 400,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР КЗ «Вараська мистецька школа» (Н.Петрович)	20. Мольберт студійний LeoArt-41 С з полицею	37820000-2	11	шт.	1 580,00	17 380,00	1 проп	Для матеріально-технічного забезпечення навчального процесу за напрямком художнє мистецтво. ФОП Тендюк В.М., м.Луцьк.	Погоджено
		21. Планшет ДВП 70*100см		11	шт.	550,00	6 050,00			
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР Заболоттівський	22. Швейна машина Janome 394 L	42710000-6	1	шт.	9 180,00	9 180,00	+	Для пошиття інвентарю, костюмів, виготовлення атрибутики під час проведення культорологічних заходів, занять з декоративно-ужиткового мистецтва.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	будинок культури (Н.Петрович)								ФОП Довжаниця К.А.	
Д.Сте- цюк	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	23. Крекери Yarych «Ніжний»	15820000-2	5	пач.	35,00	175,00	+	Для забезпечення проведення заходу «SpeedFriend». ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		24. Маршмеллоу «Їж наше» 500г	15840000-8	6	пач.	140,00	840,00			
		25. Питна вода бутильована «Моршинська» 0,5л	41110000-3	40	шт.	19,00	760,00			
		26. Ручка кулькова SENATOR Point Polished, синя	30190000-7	20	шт.	15,00	300,00	1 проп	Для забезпечення проведення заходу «SpeedFriend». ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		27. Папір для фліпчартів Bigomax Jobmax 64x90 см 20 аркушів (ВМ.2296-00)		1	пач.	180,00	180,00			
		28. Маркер перманентний чорний - Pentel N850		10	шт.	20,00	200,00			
		29. Папір для нотаток Aхent з липким шаром 75x75 мм 450 аркушів Асорті-2		2	пач.	95,00	190,00			
		30. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (300мм²)	79820000-8	1	послуга	3 000,00	3 000,00	+	Для забезпечення проведення заходу «ТУРИпір» <i>(друк на 20 статуетках)</i> . ФОП Дедул О.Г.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		31. Круасани «Батоша» 1,4 кг	15820000-2	4	пач.	140,00	560,00	+	Для забезпечення проведення заходу «ТУРИнір». ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		32. Питна вода бутильована «Моршинська» 0,5л	41110000-3	40	шт.	19,00	760,00			Погоджено
		33. Ручка кулькова SENATOR Point Polished, синя	30190000-7	20	шт.	15,00	300,00	1 проп	Для забезпечення проведення заходу «ТУРИнір». ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		34. Папір для фліпчартів Vigotax Jobmax 64x90 см 20 аркушів (ВМ.2296-00)	30190000-7	1	пач.	180,00	180,00			
		35. Маркер перманентний чорний - Pentel N850	30190000-7	10	шт.	20,00	200,00			
		36. Папір для нотаток Aхent з липким шаром 75x75 мм 450 аркушів Асорті-2	30190000-7	1	пач.	95,00	95,00			
Р. Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко	37. Зошити:	22830000-7				516,60	1 проп	Для використання в поточній роботі працівниками закладу. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.	Погоджено
		Зошит 36 арк. клітинка		20	шт.	10,60	212,00			
		Зошит 60 арк. клітинка		20	шт.	15,23	304,60			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Н.Федінчик)	38. Канцелярсь- кі товари:	30190000-7				14 348,20	1 проп	Для формування особових справ отримувачам послуг в закладі, здійснення поточної роботи в закладі. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.	Погоджено
		Папір для офісної техніки		90	пач.	151,96	13 676,40			
		Плівка А4 для ламінування		2	пач.	335,90	671,80			
		39. Папки:	22850000-3				1 665,60	1 проп		Погоджено
		Папка швидкозшивач		300	шт.	5,19	1 557,00			
		Папка куточок А4		20	шт.	5,43	108,60			
40. Ділова книга	22810000-1	18	шт.	68,20	1 227,60	1 проп	Для використання в поточній роботі працівниками закладу. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.	Погоджено		
41. Послуги з визначення ефективності поверхневої вогнезахисної обробки деревини	75250000-3	1	послуга	1 205,58	1 205,58	1 проп	Відповідно до Правил пожежної безпеки в Україні, затверджених Наказом Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій від 19.10.2004 №126. АРЗ СП ГУ ДСНС України у Рівненській області.	Погоджено		
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	42. Цемент М500 25кг	44110000-4	80	міш.	135,00	10 800,00		Для встановлення дорожніх знаків. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		43. Дошки та бруси:	03410000-7				42 000,00	+	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Швець Ю.В.	Погоджено
		Брус обрізний (60*80*4500мм)		1,5	м³	7 000,00	10 500,00			
		Брус обрізний (60*50*4500мм)		1,5	м³	7 000,00	10 500,00			
		Дошка обрізна (сосна30*4500мм)		1	м³	7 000,00	7 000,00			
		Дошка обрізна (сосна40*4500мм)		1	м³	7 000,00	7 000,00			
		Дошка обрізна (сосна50*4500мм)		1	м³	7 000,00	7 000,00			
		44. Фільтри	42910000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			8 680,00	1 проп	Для безперебійної роботи екскаватора. ТОВ «НАВІТЕХ», Львівська обл.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		45. Папір А4 для офісної техніки	30190000-7	20	пач.	154,60	3 092,00	1 проп	Для використання в роботі, для друку документів. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.	Погоджено
		46. Молоко	15510000-6	175	л	42,50	7 437,50	+	Для забезпечення працівників підприємства, зайнятих на роботах з важкими та шкідливими умовами праці. ФОП Сніжко О.М.	Погоджено
		47. Картридж сумісний Canon 725/CE255A/HP	30230000-0	2	шт.	463,00	926,00	1 проп	Для використання в роботі, заміна картриджу. ФОП Колдун О.І.	Погоджено
		48. Радіатор водян.охолодж.	34310000-3	1	шт.	8 280,40	8 280,40	1 проп	Для безперебійної роботи автобусів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		49. Патрубок радіатора (3шт.) (силікон)		1	шт.	1 603,30	1 603,30			
		50. Бензонасос ЗИЛ130	34330000-9	1	шт.	1 253,56	1 253,56	1 проп	Для безперебійної роботи техніки (ЗИЛ130). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		51. ЕЛ перемикач поворотів	31610000-5	1	шт.	660,91	660,91			
		52. Облаштування надгробків Захисникам України	98370000-7	1	послуга	50 000,00	50 000,00		Встановлення пам'ятників Захисникам України на Алеї Героїв (кладовище с. Ст.Рафалівка) Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		53. Розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних ділянок, а саме поділу земельної ділянки площею 2,8018га з кадастровим №5620889300:04	71250000-5	1	послуга	8 938,56	8 938,56	1 проп	Для будівництва кладовища. ФОП Книшук Н.О.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		:018:0028 для будівництва та обслуговування будівель комунального обслуговування, яка перебуває в постійному користуванні Комунального підприємства «Благоустрій» Вараської міської ради, земельна ділянка знаходиться: Рівненська область, Вараський район, с. Стара Рафалівка								
		54. Лопата совкова з ручкою	44510000-8	15	шт.	210,00	3 150,00	+	Виробнича необхідність .Для господарської діяльності. ФОП Сніжко О.М.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	55. Домкрат гідравлічний	34320000-6	1	шт	1 226,20	1 226,20	1 проп	Для безперебійної роботи сміттєвоза (ГАЗ 5319). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		56. Наконечник рульових тяг	42410000-3	2	компл.	222,00	444,00			
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	57. Періодичний медичний огляд працівників	85110000-3	1	послуга	87 693,59	87 693,59	1 проп	Для проведення періодичного медичного огляду працівників (103 особи). КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».	Погоджено
		58. Послуги з проведення профілактичних досліджень	85140000-2	1	послуга	9 771,18	9 771,18	1 проп	Для проведення періодичних медичних оглядів працівників (103 особи). ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ України».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	59. Послуги з проведення профілактичних досліджень працівників, професійна діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами обслуговуванням населення, з метою запобігання виникненню захворювань, поширенню масових інфекційних та неінфекційних захворювань, отруєнь, у тому числі харчових, згідно Закону України	85140000-2	1	послуга	6 410,40	6 410,40	1 проп	Проходження профілактичного медичного огляду та бактеріологічних досліджень підприємства (40 працівників). ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ України».	Погоджено
		60. Ремкомплект байпаса Pulsar Rv 11x1 од.	19510000-4	1	шт.	870,00	870,00	1 проп	Для виконання профілактичного проčiщення каналізаційної мережі міста Вараш гідродинамічною каналопрочиною машиною. ТОВ «АСТ-Мастер», м.Київ.	Погоджено
		61. Свердла, бур:	44510000-8				388,00	1 проп	Для виконання робіт по електромонтажу мережі живлення кондиціонерів повітря в адмінбудівлі КП «ВТБК» ВМР. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Свердло SDS Plus 12*250/300 «Expert»		1	шт.	95,00	95,00			
		Свердло 6*110/50 SDS Plus		2	шт.	40,00	80,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Свердло SDS Plus 6,0*100/160 «Expert» MN-61-122		1	шт.	43,00	43,00	1 проп	Для ремонту автомобіля ВАЗ 2109. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Бур STURM 9019-SDS-D14*600		1	шт.	170,00	170,00			
		62. <u>Розхідні матеріали:</u>					5 880,00			
		Шрус зовн. 2108	34320000-6	2	шт.	700,00	1 400,00			
		Шрус внут. 2108		1	шт.	950,00	950,00			
		Підшипник вижимний 2108 «АТ»	44440000-6	1	шт.	270,00	270,00			
		Корзина щеплення 2109	34320000-6	1	шт.	780,00	780,00			
		Диск щеплення 2109		1	шт.	580,00	580,00			
		Накінецьник лів/пр 2108		1	шт.	800,00	800,00			
		Трамплер 2108	31610000-5	1	шт.	1 100,00	1 100,00			
		63. <u>Електричне обладнання:</u>					714,10		1 проп	Для ремонту автомобіля ГАЗ 53. ФОП Никончук С.П.
		ЕЛ бігунок з опором (безконт. с-ма зап.) ГАЗ 53, 3307	31610000-5	1	шт.	325,80	325,80			
		Кришка розподіл. запалюв. ГАЗ-53 конт. ДК		1	шт.	172,90	172,90			
		ВОЛГА сальники клапанів 53, 3307 (8шт.червон.)	34310000-3	2	компл.	107,70	215,40			
		64. <u>Розхідні матеріали:</u>					2 724,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю проведення ремонтних робіт напірного трубопроводу від КНС-1 до КП-4.	Погоджено
		Клей-герметик SOUDAL	24910000-6	4	шт.	343,00	1 372,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		SOUDAFLEX 40 600 мл сірий							ТОВ «ЕПЦЕНТР К».	
		Пістолет для герметика YATO YT-6754	44510000-8	1	шт.	356,00	356,00			
		Клей-герметик SODAL FIXALL FLEXI 290 мл білий	24910000-6	4	шт.	249,00	996,00			
		65. <u>Запчастини:</u>	34310000-3				2 145,20	1 проп	Для ремонту автомобіля ГАЗ 53 (сміттевоз). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		ГАЗ 53 прокладка клапанної кришки		2	шт.	91,70	183,40			
		МТЗ кран злива ох.рід із блока (вант.автом.) ПС-7		2	шт.	214,50	429,00			
		Фільтр масляний ГАЗ-53, 3307,66	42913000-9	2	шт.	128,40	256,80			
		ГАЗ 53 шкворня в компл.(повний на автом.) 53,3307 (підшипники)	34320000-6	1	шт.	1 276,00	1 276,00			
		66. <u>Струна</u> <u>КВАДРАТ 3,0мм</u> <u>5LB</u>	16810000-6	150	пог.м	6,00	900,00	1 проп	Для виконання робіт по косінню трави на об'єктах МОС, І,ІІ,ІІІ-го підйому. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		67. <u>Оліфа оксоль</u> <u>4,5 л (3,45кг)</u> <u>MAXIMUM</u>	44830000-7	2	банка	380,00	760,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		68. <u>Засувки</u> <u>шиберно-ножові</u> <u>міжфланцеві</u> <u>однонаправлені</u> <u>та засувки</u> <u>чавунні фланцеві</u> <u>з обгумованим</u> <u>клином</u>	42130000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			481 393,00		У зв'язку з виробничою необхідністю. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		69. Збирання і установка меблів	50850000-8	1	послуга	4 500,00	4 500,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Бортник В.М.	Погоджено
І.Воско-бойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	70. Ноутбук HP 250 G9 6S775EA Silver	30210000-4	1	шт.	19 499,00	19 499,00		Для забезпечення роботи начальника відділу майна ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		71. Капітальний ремонт установки автоматичної охоронно-пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу, управління евакуації людей та устаткування, передавання тривожних сповіщень діагностичного центру КНП ВМР «ВБЛ»	45453000-7	1	робота	286 550,00	286 550,00		Для забезпечення повідомлення населення про пожежу, управління евакуації людей та устаткування, передавання тривожних сповіщень. ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено